Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

fiscalizado, e um maior patrulhamento da polícia Militar, na Avenida José Augusto Mesquita,

próximo ao Viaduto de Moreira César, devido ao som alto dos veículos, principalmente no

período noturno, próximo as residências.

REQUERIMENTO N° 2050/2017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
FISCALIZADO. E UM MAIOR PATRULHAMENTO DA POLICIA
MILITAR, NA AVENIDA JOSÉ AUGUSTO MESQUITA PRÓXIMO AO
VIADUTO DE MOREIRA CÉSAR. DEVIDO AO SOM ALTO DOS
VEICULO& PRINCIPALMENTE NO PERIODO NOTURNO. PRÓXIMO
AS RESIDÊNCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2455/2017
Data: 03/07 2017 - Horário: 08:15

I 11111111111111111111

APROVADO

s) JUL. 2017

Vereador Carlos Moura • Magda
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando que seja fiscalizado, e um maior patrulhamento da polícia

Militar, na Avenida José Augusto Mesquita, próximo ao Viaduto de Moreira César, devido ao

som alto dos veículos, principalmente no período noturno, próximo as residências.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de Julho de 2017.

Vereador tããYkIÀ--;;Vtk-ES111111

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1